Transformador trifásico de aislamiento
Factor "K" para instalaciones con armónicos
40
Características Técnicas
Potencia   10 ÷ 500 kVA
Tensión PRI   3 x 400 V
Tensión SEC   3 x 400 V + N
Conexión   Dyn11

Centros de datos
Variadores de Frecuencia (VFD)
Hornos de inducción
Equipos de soldadura
Máquinas-Herramienta con control numérico
Instalaciones generales áreas críticas como quirófanos, UCI
Potencia
kVA
K = 13
Potencia
kVA
K = 20
Referencia
Dimensiones  mm Peso
kg Tipo A B C D E Ø
10 8 TTFK010 545 385 615 350 360 10 87 II
12 10 TTFK012 545 385 615 350 360 10 100 II
16 12 TTFK016 615 425 690 400 400 10 120 II
20 16 TTFK020 615 425 690 400 400 10 140 II
25 20 TTFK025 775 575 940 400 550 10 202 II
31 25 TTFK031 775 575 940 400 550 10 235 II
40 31 TTFK040 775 575 940 400 550 10 282 II
50 40 TTFK050 775 575 940 400 550 10 267 II
63 50 TTFK063 775 575 940 400 550 10 329 II
80 63 TTFK080 930 710 1275 480 670 16 445 III
100 80 TTFK100 930 710 1275 480 670 16 605 III
125 100 TTFK125 930 710 1275 480 670 16 735 III
160 125 TTFK160 1070 880 1460 660 840 16 800 IV
200 160 TTFK200 1070 880 1460 660 840 16 990 IV
250 200 TTFK250 1070 880 1460 660 840 16 1200 IV
315 250 TTFK315 1070 880 1460 660 840 16 1355 IV
400 315 TTFK400 1210 1070 1650 660 840 16 1564 IV
500 400 TTFK500 1210 1070 1650 660 840 16 1763 IV
SERIE TTFK
41
   Tipo II                                         Tipo III                     Tipo IV
● Seleccionar el factor K según la aplicación y armónicos en la red: